摂 支 第 ３ － ３ 号

令和５年５月１８日

本校入学希望者 様

府立摂津支援学校

校長  藤井  雅乗

令和６年度就学者等対象 学校見学会について（ご案内）

日頃は、本校教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、標記について下記のとおり実施いたしますので、ご案内いたします。

なお、第２回の学校見学会については、現時点では１０月に開催の予定としておりますが、

変更がある場合は、改めてお知らせをさせていただきます。

記

１ 日 程  第１回  ６月２７日（火）10:00～11:30（9:30受付） 小・中学部

              ２８日（水）10:00～11:30（9:30受付） 高等部

       第２回 １０月１１日（水）10:00～11:30（9:30受付） 小・中学部

              １３日（金）10:00～11:30（9:30受付） 高等部

※本校に進学希望の方は必ず学校見学会に参加してください。

      ※次年度新就学の方以外は第２回に申し込んでください。

２ 場 所  府立摂津支援学校 中・高等部棟１階 視聴覚室等

       摂津市鳥飼上１－１－１５ TEL:072-654-8911

３ 対 象  ・各市町村教育委員会の教育支援委員及び支援教育担当者等

       ・当該支援学校の通学区域に住居のある児童生徒の保護者等のうち、見学及び

教育相談を希望する者

        ・各市町村福祉等関係機関職員

４ 時 程  １０：００ あいさつ

      １０：０５ 学校概要説明

  １０：１５ 施設見学、学部説明

        ・小学部（6 月 27 日、10 月 11 日）

        ・中学部（6 月 27 日、10 月 11 日）

        ・高等部（6 月 28 日、10 月 13日）

  １１：３０ 終了予定

５ 申込先  保護者の方 学校園等にお申し出ください。

(学校園等から聞き取りや指示がある場合は、そちらに従ってください。)

学校(園)・施設 別紙参照のうえ、インターネット（Google フォーム）にてお

申し込みください。

６ 申込期間 第１回 ご案内到着後    ～６月１３日（火）

第２回 ８月２５日（金）～９月２２日（金）

※Google フォームへの入力は１名ずつになります。学校園等ごとに取りまとめ

の上、お申込みください。

※準備のため申込期間内にお申し込みいただきますようご協力ください。

７ その他 ・公共交通機関の混雑を避けるため、摂津支援学校までの交通アクセス及び時刻

表をご確認の上、各公共交通機関に早めにご乗車いただきますようにお願いい

たします。（バスの本数は少なく、満員の場合は乗車できない場合があります。）

・スリッパ、履いて来られた靴を入れる袋をご持参ください。

・校内は全面駐車禁止となっております。自動車での来校はご遠慮ください。

      ・教育相談は７月末以降に随時行います。（学校見学会当日は行いません。）

      ・学校見学会当日の写真等撮影はご遠慮ください。

連絡先

府立摂津支援学校

〒566-0062 摂津市鳥飼上１－１－１５

Tel ０７２－６５４－８９１１

Fax ０７２－６５４－８９１２

（別紙）

以下のQRコードまたはURLから申し込みフォームへアクセスし、申し込みをしてください。

QRコード

URL

https://forms.gle/t53eJ2knKeLotTAa6

https://forms.gle/t53eJ2knKeLotTAa6